



YEDİTEPE UNIVERSITY

T. C.

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ANTROPOLOJİ LİSANS PROGRAMI

BOLOGNA BİLGİ PAKETİ

2024

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ - ANTROPOLOJİ LİSANS PROGRAMI BİLGİ PAKETİ (2024)

Kuruluş

Antropoloji Bölümü, Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 1996 yılında eğitim vermeye başlamıştır.

Amaç

Antropoloji Bölümü, öğrencilerini kültürel ve sosyal çeşitliliğin farkında olan, insanların toplumsal davranışlarını inceleme yeteneğine sahip, çağdaş toplumun karmaşık yapısını analiz edebilen, bilgi ve becerilerini farklı sektörlerde kullanabilen bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Hedef

Antropoloji Bölümü, etkin teorik ve uygulamalı eğitim almış; ülke ve dünya sorunlarına duyarlı; bilimsel etik ve meslek ahlakını benimsemiş; bilimsel araştırmanın nasıl yapıldığını bilen ve eleştirel düşünme becerisi olan öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Antropoloji öğrencilerinin, mevcut bilimsel bilgi birikimini disiplinlerarası yaklaşım ile kavrayıp geliştirebilen; çağdaş teknolojiyi kullanarak yeni kaynaklara ulaşabilen; bilimsel araştırma yoluyla alanında yeni bilgiler üreterek, bilimsel bilgi birikimine katkıda bulunabilen ve bu amaca yönelik yeni projeler üretebilen bireyler olmaları hedeflenmektedir.

Kazanılan Derece

Bu bölüm, yüksek öğretimde Antropoloji alanında 130 kredi/240 AKTS birinci aşama derece sistemine tabidir. Programda yer alan dersler başarılı bir şekilde tamamlanıp, program yeterlilikleri sağlandığında Antropoloji alanında Lisans derecesine sahip olunur.

Derecenin Düzeyi: Lisans

Kabul ve Kayıt Koşulları

Programa öğrenci kabulü üniversite web sayfasında "Yeditepe Üniversitesi Hakkında" bölümünde yer alan "Öğrenci Kabulü" başlığı altında ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır.

Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar

Türk Yüksek Öğrenim Kurumlarında önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması, dikey, yatay ve üniversite içindeki geçişler Yüksek Öğrenim Kurulu'nun belirlemiş olduğu "YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ

PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK" kapsamında gerçekleştirilmektedir. Türkiye'de örgün eğitim kurumları dışında formal olmayan, sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal, non-formal) öğrenmenin tanınma süreci henüz başlangıç aşamasındadır. Bu nedenle Yeditepe Üniversitesi'nin tüm programlarında önceki öğrenmenin tanınması tam olarak başlatılmış değildir.

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları

Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur.

Program Profili

Antropoloji, insan yaşamına ait tüm karmaşıklığı bütüncül bir yaklaşım içinde anlamaya çalışan bir disiplindir. En geniş anlamıyla, insan deneyimlerinin çeşitliliğini inceler ve bu deneyimlerin farklı kültürel pratikler tarafından nasıl şekillendiğini analiz eder. Etnografik çalışma, antropolojiyi diğer sosyal bilim disiplinlerinden ayıran en önemli özelliklerden biridir ve bu araştırma yöntemi sayesinde, antropologlar etnik ve dini gruplar, akrabalık gibi mikro ilişkileri ve etkileşimleri, ekoloji ve kapitalizm gibi daha makro ölçekteki olayların yereldeki etkisini analiz ederler. Program, etnografik beceriler ile kuramsal çerçeveyi birleştirerek alanında yetkin, eleştirel bakış açısına ve araştırma etiğine sahip antropologlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Mezunların İstihdam Profilleri

Antropoloji Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, geniş bir iş sahasında kariyer yapma fırsatına sahiptirler. Sosyal bilimlerin bu özel alanından gelen mezunlarımız, araştırma şirketlerinden müzelere, medya kuruluşlarından üniversitelere, devlet kuruluşlarından pazar araştırması yapan şirketlere kadar geniş bir sektör ağında yer alan birçok şirkette etkili roller üstlenebilirler. Ayrıca, uluslararası alanda faaliyet gösteren UNESCO, UNICEF, ILO ve WHO gibi kuruluşlarda da önemli pozisyonlara gelme potansiyeline sahiptirler.

Antropoloji Bölümü mezunları, sivil toplum kuruluşları (STK) alanında da çeşitli kariyer fırsatına sahiptir. Bu kuruluşlar, mezunlarımıza insan hakları, çevre koruma, eğitim ve sağlık gibi önemli konularda çalışma imkanı sunarak, onların sahadaki deneyimlerini artırmalarına ve toplum odaklı projelerde etkili roller üstlenmelerine olanak vermektedir.

Ayrıca, antropoloji eğitimi, mezunlarımıza kültürel çeşitliliği anlama, derinlemesine analiz etme ve kazandırdığı etkili iletişim becerileriyle, onları iş dünyasında değerli kılacak bir dizi yetenekle donatmaktadır. Son dönemde özellikle piyasa araştırmaları, kullanıcı deneyimi araştırmaları ve reklamcılık gibi alanlarda, antropoloji mezunlarına olan talebin arttığı

gözlemlenmektedir. Bu da mezunlarımızın sadece kamu sektöründe değil, aynı zamanda özel sektörde de başarılı kariyerler inşa etme potansiyeline sahip olduklarını göstermektedir.

Üst Derece Programlarına Geçiş

Lisans Eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla kendi alanlarında veya ilgili alanlarda Lisansüstü programlarda öğrenim görebilirler.

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme

Programda yer alan her ders için uygulanan sınav türleri, ölçme ve değerlendirme biçimleri “Ders Öğretim Planı”nda ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır.

Puan	Başarı Notu	Katsayısı
90-100	AA	4,00
85-89	BA	3,50
80-84	BB	3,00
75-79	CB	2,50
70-74	CC	2,00
60-69	DC	1,50
50-59	DD	1,00
49 ve altı	FF	0,00
Devamsızlık	FA	

Ayrıca, öğrencilerin not çizelgelerinde ve dosyalarında durumlarını gösteren aşağıdaki kısaltmalar ya da açıklamalar da kullanılabilir.

I	Eksik (Incomplete)
P	Geçer (Pass)
X	Proje ve Tezler İçin Devam Ediyor (In progress)
T	Transfer (Transfer)
W	Dersten Çekilme (Withdrawal)
NC	Kredisiz (Non-credit)

ND Diplomaya Yönelik Olmayan (Nondegree)

R Tekrar (Repeat)

L İzinli (Leave)

ADD Ders Ekleme

DR Ders Bırakma

AU Dinleyici (Audit)

I Notu, geçerli bir mazeret nedeniyle dersin gereği çalışmaları tamamlayamayan öğrencilere verilir. (I) notunun gerektirdiği eksikliklerin en geç bir sonraki normal dönemin son ders ekleme tarihine kadar tamamlanması gerekir. Eksiklik giderildiğinde öğrenci hakettiği ders notunu alır; başarısızlık halinde ise I, FF'ye dönüşür.

P Notu, not ortalamalarına katılmayan derslerden geçen öğrencilere verilir.

X Notu, proje, tez ve benzeri çalışmaları sürdürmekte olan öğrencilere verilir.

R Notu, dersin tekrarlandığını gösterir.

NC Notu, kredisiz olarak alınan dersler için kullanılır.

ND Notu, Yeditepe Üniversitesinden diploma almaya yönelik olmayan ve kredili veya kredisiz olarak alınan dersler için kullanılır.

L Notu, Yönetmelik hükümleri uyarınca izinli olan öğrenciler için kullanılır.

T Notu, başka bir bölüm, fakülte ya da üniversiteden transfer olup ilgili yönetim kurulunca intibakı onaylanan ve not ortalamasına katılmayan derslere veya ÖSYM sınavı sonucu ile Üniversiteye yeniden kaydolan öğrencilere, evvelce almış oldukları ve denkliği bölümün önerisiyle ilgili yönetim kurulunca tanınan dersler için verilir.

W Notu, son ders bırakma tarihinden sonra minimum ders yükü altında düşmemek koşuluyla, her yıl akademik takvimde belirlenen süre içinde, danışmanın ve öğretim elemanının görüşü alınarak ilgili yönetim kurulu kararıyla bırakılmasına izin verilen derslere verilir.

Mezuniyet Koşulları

Lisans öğrencileri mezun olabilmek için ders programında bulunan zorunlu, bölüm seçmeli ve serbest seçmeli dersleri (toplam 130 kredi/240 AKTS) tamamlamak ve 2.00 ortalamayı sağlamak zorundadırlar. Mezuniyet genel not ortalaması 4.00 üzerinden hesaplanır; bu ortalama hesaplanırken alınan tüm dersler hesaba katılır.

Çalışma Şekli: Tam zamanlı

Adres ve İletişim Bilgileri:

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Ebru KAYAALP

E-Posta: ebru.kayaalp@yeditepe.edu.tr

AKTS Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Hilal Tuztaş Horzumlu

E-posta: aysehilal.tuztas@yeditepe.edu.tr

Bölüm Sekreteri: Zeynep Kurt

E-posta: zeynepkurt@yeditepe.edu.tr

Adres: Yeditepe Üniversitesi, 26 Ağustos Yerleşimi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Antropoloji Bölümü, İnönü Mah., Kayışdağı, 34755, ATAŞEHİR, İSTANBUL, TÜRKİYE

Bölüm Olanakları

Antropoloji Bölümü Lisans Programında 2 Profesör, 3 Dr. Öğretim Üyesi, 2 Araştırma Görevlisi ve 1 Lisansüstü Burslu Öğrenci bulunmaktadır. Tam zamanlı eğitim kadrosunun yanı sıra 4 Öğretim Görevlisi de yarı zamanlı olarak bölüme katkıda bulunmaktadır. Her ofiste her çalışana bir bilgisayar düşmektedir. Ayrıca tüm bilgisayarların bağlı olduğu bir yazıcı bulunmaktadır.

Öğrencilerimiz, çalışmalarında ihtiyaç duydukları kaynaklara, üniversitenin sahip olduğu veri tabanı sayesinde bilgisayarlarından erişebilmekte, yazılı yayınlar için de kütüphaneden yararlanabilmektedirler. 1996 yılında kurulmuş olan Yeditepe Üniversitesi Rektörlük Binasında 6000 metrekarelik bir alanda ve 400 oturma kapasitesiyle hizmet veren bir kütüphane bulunmaktadır.

Okulun çeşitli yerlerinde bilgisayar terminalleri bulunmakta ve öğrenciler bu terminallerdeki bilgisayarlardan yararlanmaktadır.

Öğrencilere uygulanan anketler

Fakültemizin yönetim kurulu tarafından hazırlanan bir öğrenci anketi her dönem her ders için uygulanmaktadır. Anket sonuçları dosyalanmaktadır. Her dönem sonunda öğretim üyelerinin aldığı anketlerin sonuçları kendilerine bölüm başkanları tarafından verilmektedir. 5 üzerinden 2.5 ve altında alınan ortalamalar için bölüm başkanı öğretim üyelerinin dikkatini çekmektedir.

Çift Anadal anlaşmamız olan bölümler

Halihazırda Tarih, Psikoloji, Sosyoloji, Çeviribilim, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Felsefe, Sanat Yönetimi, Gazetecilik, Radyo-Televizyon-Sinema, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Beslenme

ve Diyetetik, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümleri ile yaptığımız çift diploma anlaşmaları bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda yeni anlaşmaların yapılmasına gayret edilmektedir.

Erasmus anlaşmalarımız

Bölümümüzün Erasmus Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı çerçevesinde Polonya'da 3, Almanya'da 3, Avusturya'da 1, Bulgaristan'da 2, Yunanistan'da 1 ve İtalya'da 1 olmak üzere toplam 6 farklı ülkedeki 11 üniversite ile anlaşması bulunmaktadır.

Program Çıktıları

P.Ç.1. Antropolojinin temel kavramlarına, kuramsal bakış açılarına ve tarihsel gelişimine hakimdir.

P.Ç.2. Antropolojinin alt alanları ve bu alanların kendine özgü yöntem ve uygulamaları hakkında bilgi sahibidir..

P.Ç.3. Antropolojinin temel araştırma yöntemi olan etnografik çalışmanın nasıl yapılması gerektiğini bilir ve buna göre saha çalışmasını tasarlayıp uygulayabilir.

P.Ç.4. Antropolojinin bilgi ve becerilerini kullanarak analitik, eleştirel ve yaratıcı düşünme yoluyla soru üretebilir ve araştırma bulgularını değerlendirebilir.

P.Ç.5. Saha çalışması ve akademik araştırmada bilimsel ve etik değerleri gözetir ve bunlara uygun davranır.

P.Ç.6. Antropolojik kuram ve araştırma yöntemlerini kullanarak toplumsal sorunları tanımlayabilir ve sosyal projeler geliştirebilir.

P.Ç.7. Güncel veri tabanlarını, bilgi kaynaklarını ve bilişim teknolojilerini etkin kullanır.

P.Ç.8. Antropoloji dışındaki bilim dallarından yararlanarak disiplinlerarası çalışmalar tasarlayabilir ve çalışma gruplarında yer alabilir.

P.Ç.9. Toplumsal duyarlılık ve sorumluluk bilincine sahip olup, bireysel ve kültürel farklılıklara önyargısız yaklaşır.

P.Ç.10. Akademik düzeyde İngilizce düşünme, okuma, yazma ve sözlü ifade etme becerisine sahiptir.

Program Öğretim Amaçları

Ö.A.1.: Antropoloji disiplinin temel kavramlarına, tarihsel gelişimine ve kuramsal tartışmalarına hakimdir.

Ö.A.2.: Antropolojinin temel araştırma metotlarını kullanabilir ve özellikle etnografya çalışmalarını analiz edebilir ya da bu çalışmaları en baştan tasarlayabilir.

Ö.A.3.: Nitel ve nicel araştırma metotlarının temel prensiplerine hakimlik kazanır.

Ö.A.4.: Kültür kavramını farklı araştırma teknikleriyle inceler ve araştırmacının tarafsız perspektif geliştirmesini sağlar.

Ö.A.5.: Çeşitli kültürleri ele alırken etik değerleri gözetir ve bunlara uygun davranır.

Ö.A.6.: Disiplinlerarası çalışmalar tasarlayıp, sosyal bilimlerin diğer dallarından teorik ve ampirik olarak faydalanır.

Ö.A.7.: İngilizce sunum ve iletişim becerisi kazanır, aynı zamanda akademik yazma diline hakimiyet geliştirir.

Ö.A.8.: Sosyal sorumluluk bilinci kazanır, aynı zamanda sosyal projelerde ve gündelik hayatta karşılaştığı durumlarda edindiği bu bilinci aktif olarak gösterir.

Program Öğretim Amaçları ve Program Çıktıları Matrisi

	ÖA1	ÖA2	ÖA3	ÖA4	ÖA5	ÖA6	ÖA7	ÖA8
PÇ1	√				√			
PÇ2	√	√	√	√				
PÇ3	√	√	√	√	√			
PÇ4			√	√	√			
PÇ5		√	√	√	√			√
PÇ6	√	√			√			√
PÇ7			√			√		
PÇ8		√	√		√			
PÇ9						√	√	√
PÇ10							√	

ANTROPOLOJİ BÖLÜMÜ LİSANS DERS PROGRAMI

BİRİNCİ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	101	Kültürel Antropolojiye Giriş	3	3	0	0	6
ANT	103	Antropoloji Tarihi	3	3	0	0	8
ANT	115	Antropolojide Okuma ve Yazma Becerileri I	3	2	2	0	5
ANT	154	Kültür ve Arkeoloji	3	2	1	0	8
HUM	103	Uygarlık Tarihi	2	2	0	0	3
			14				30

İKİNCİ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	116	Antropolojide Okuma ve Yazma Becerileri II	3	2	2	0	5
ANT	160	Biyolojik Antropoloji	3	3	0	0	6
ANT	158	Sosyal Teoriye Giriş	3	3	0	0	8
PHIL	101	Felsefeye Giriş	3	3	0	0	5
PSY	101	Psikolojiye Giriş	3	3	0	0	6
			15				30

ÜÇÜNCÜ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	227	Antropoloji Kuramı I	3	3	0	0	6
ANT	275	Türk Mitolojisi ve Halk İnanışları	3	3	0	0	8
RSCH	411	Nicel Araştırma	3	3	0	0	4
TKL	201	Türk Dili I	2	2	0	0	2
ANT		Alan Seçmeli I	3				5
		Alan Dışı Seçmeli I	3				5
			17				30

DÖRDÜNCÜ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	220	Etnografya: Eleştiriler ve Uygulamalar	4	2	2	0	5
ANT	228	Antropoloji Kuramı II	3	3	0	0	6
ANT	276	Akrabalık ve Sosyal Organizasyon	3	3	0	0	7
TKL	202	Türk Dili II	2	2	0	0	2
ANT		Alan Seçmeli II	3				5
		Alan Dışı Seçmeli II	3				5
			18				30

BEŞİNCİ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	317	Kırsal Bölgelerde Antropolojik Çalışmalar	3	3	0	0	8
ANT	383	Toplumsal Cinsiyet ve Kültür	3	3	0	0	4
ANT	319	Türkiye Etnografyası ve Antropoloji Tarihi	3	3	0	0	6
HTR	301	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	2	0	0	2
ANT		Alan Seçmeli III	3				5
		Alan Dışı Seçmeli III	3				5
			17				30

ALTINCI DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	334	Ritüel ve Din	3	3	0	0	8
ANT	348	Uygulamalı Antropolojide Yaklaşımlar	3	3	0	0	4
ANT	358	Araştırma Teknolojileri ve Etiği	4	2	4	0	6
HTR	302	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	0	0	2
ANT		Alan Seçmeli IV	3				5
		Alan Dışı Seçmeli IV	3				5
			18				30

YEDİNCİ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	459	Antropolojide Güncel Tartışmalar	3	3	0	0	7
ANT	463	Sosyal Bilimlerde Proje Yazımı	3	3	1	0	7
ANT	419	Ekoloji ve Antropoloji	3	3	0	0	6
ANT		Alan Seçmeli V	3				5
		Alan Dışı Seçmeli V	3				5
			15				30

SEKİZİNCİ DÖNEM							
			Kredi	T	U	L	AKTS
ANT	432	Politika ve Kültür	3	3	0	0	6
ANT	464	Sağlık Antropolojisi	3	3	0	0	6
ANT	498	Tez Yazımı	4	2	4	0	8
ANT		Alan Seçmeli VI	3				5
		Alan Dışı Seçmeli VI	3				5
			16				30

Mezuniyet için gereken

Kredi	130
AKTS	240
Ders Sayısı	42

DERS KATEGORİ LİSTESİ					
Temel Mesleki Dersler		AKTS	Bölüm/Alan Seçmeli Dersler		AKTS
ANT 101	Kültürel Antropolojiye Giriş	6	ANT 229	Dünya Kültürel Mirası	5
ANT 103	Antropoloji Tarihi	8	ANT 266	Teknoloji ve Kültür	5
ANT 115	Antropolojide Akademik Okuma ve Yazma Becerileri I	5	ANT 326	Türk Dünyası Tarihi ve Kültürel Antropolojisi	4
ANT 116	Antropolojide Akademik Okuma ve Yazma Becerileri II	6	ANT 346	İktisat ve Antropoloji	5
ANT 157	Kültür ve Arkeoloji	8	ANT 349	Kent Yoksulluğunun Farklı Görünümleri	5
ANT 158	Sosyal Teoriye Giriş	8	ANT 367	Dijital Antropoloji	5
ANT 160	Biyolojik Antropoloji	6	ANT 445	Göçebe Antropolojisi	5
ANT 227	Antropoloji Kuramı I	6	ANT 455	Duyu Antropolojisi	5
ANT 228	Antropoloji Kuramı II	6	ANT 476	Adli Arkeoloji ve Antropoloji	5
ANT 229	Dünya Kültürel Mirası	5	ANT 478	Görsel Kültür Çalışmaları	5
ANT 275	Türk Mitolojisi ve Halk İnanışlar	8	SOC 156	Türkiye'de Sosyal Sorunlar	7
ANT 276	Akrabalık ve Sosyal Organizasyon	7	SOC 251	Toplumsal Duyarlılık	5
ANT 317	Kırsal Bölgelerde Antropolojik Çalışmalar	8	ART 104	Sanat Sosyolojisinin Temelleri	5

ANT 319	Türkiye Etnografyası ve Antropoloji Tarihi	6	ART 207	Müzeoloji	7
ANT 334	Ritüel ve Din	8	Destek Dersleri		
ANT 348	Uygulamalı Antropolojide Yaklaşımlar	4	TKL 201	Türk Dili I	2
ANT 346	İktisat ve Antropoloji	5	TKL 202	Türk Dili II	2
ANT 349	Kent Yoksulluğunun Farklı Görünümleri	5	HTR 301	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2
ANT 358	Araştırma Teknolojileri ve Etiği	6	HTR 302	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2
ANT 383	Toplumsal Cinsiyet ve Kültür	4	AFE 131	Akademik İngilizce I	4
ANT 419	Ekoloji ve Antropoloji	6	AFE 132	Akademik İngilizce II	4
ANT 432	Politika ve Kültür	6	RSCH 411	Nicel Araştırma	4
ANT 459	Antropolojide Güncel Tartışmalar	7			
ANT 463	Sosyal Bilimlerde Proje Yazımı	7			
ANT 464	Sağlık Antropolojisi	6			
ANT 220	Etnografya: Eleştiriler ve Uygulamalar	5			
ANT 498	Tez Yazımı	8			

Ders-Program Çıktıları İlişkileri

	PÇ.1	PÇ.2	PÇ.3	PÇ.4	PÇ.5	PÇ.6	PÇ.7	PÇ.8	PÇ.9	PÇ.10
ANT 101										
ANT 103										
ANT 115										
ANT 116										
ANT 157										
ANT 158										
ANT 160										
ANT 220										
ANT 227										
ANT 228										
ANT 229										
ANT 266										
ANT 275										
ANT 276										
ANT 317										
ANT 319										
ANT 326										
ANT 334										
ANT 346										
ANT 348										
ANT 349										
ANT 358										
ANT 367										
ANT 383										
ANT 419										
ANT 432										
ANT 445										
ANT 455										

ANT 459										
ANT 463										
ANT 464										
ANT 476										
ANT 478										
ANT 498										
SOC 156										
SOC 251										
ART 104										
ART 207										
TKL 201										
TKL 202										
HTR 301										
HTR 302										
AFE 131										
AFE 132										
RSCH 411										

0: Desteklenmiyor

3: Orta düzeyde destekleniyor

5: İleri düzeyde destekleniyor.

Eđitim - Öğretim Yöntemleri*	Başlıca öğrenme faaliyetleri	Kullanılan Araçlar
Ders	Dinleme ve anlamlandırma	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar.
Tartışmalı Ders	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar.
Küçük Grup Tartışması	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar.
Gösterim	Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gözleme imkan verecek gerçek ya da sanal ortam
Seminer	Araştırma - yazma, okuma, dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Standart derslik teknolojileri, çoklu ortam araçları, projektör, bilgisayar, özel donanım.
Saha / Arazi Çalışması	Gözlem/durumları işleme, etnografik yöntem becerisi, bilgiyi veriye dökme, araştırma - yazma, okuma	
Laboratuar	Veri oluşturma-dönüştürme, istatistik, bilişim, yönetsel beceriler, takım çalışması	Özel donanım (Bilgisayar, SPSS, Nvivo, MAXQDA).

(*) Dersin özelliklerine göre burada belirtilen yöntemlerin biri veya birkaçı uygulanabilir.